
PROPONENTE

OBSERVACIONES:

1 COORDINADOR CUMPLE 156-164 2  115-134 
2 SUPERVISOR CUMPLE 166-171 Cuadro No. 1  115-134 
3 SUPERVISOR CUMPLE 172-178 Cuadro No. 2  115-134 
4 SUPERVISOR CUMPLE 179-184 Cuadro No. 3  115-134 

5 SUPERVISOR CUMPLE 185-190
Aspectos 

Generales
 212-291 

6 SUPERVISOR CUMPLE 191-196

7 SUPERVISOR CUMPLE 197-204

8 SUPERVISOR CUMPLE 205-210

1 2 3

1
UNIVERSIDAD MILITAR 

NUEVA GRANADA
EASYCLEAN G&E SAS EASYCLEAN G&E SAS 100% 100% 1/06/2012 31/05/2013 CUMPLE 136  CUMPLE 

2
SECRETARIA DE 

EDUCACION DISTRITAL
EASYCLEAN G&E SAS EASYCLEAN G&E SAS 100% 100% 17/06/2013 30/04/2014 CUMPLE 137  CUMPLE 

3
SECRETARIA DE 

EDUCACION DISTRITAL
EASYCLEAN G&E SAS EASYCLEAN G&E SAS 100% 100% 8/08/2012 14/06/2013 CUMPLE 138  CUMPLE 

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA                           9.862.309.525,00 
CUMPLE

EXPERIENCIA MÍNIMA                           2.850.000.000,00 

                          3.868.179.345,00 

                          4.664.694.806,00 

                          1.329.435.374,00 

FECHA 

TERMINACIÓN  VALOR EN $ 

Rubi Stella Cholo INSUMOS ASEO

OBJETO FOLIO

CONCEPTO 

FRENTE A LA 

PRESTACION 

Especificaciones Técnicas Mínimas (Numeral 

4.3.1)
CUMPLE

EXPERIENCIA CERTIFICADA

N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES %

PORCENTAJE A 

APLICAR
FECHA INICIO

Andres Segura

Luz Stella Guzman ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE
Janeth Delgadillo MAQUINARIA CUMPLE

Ana Carolina Melo ESPÉCIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE

Yolanda Roa

Julia Muñoz

CUMPLE

ESPECIFICACIONES TECNICAS MÍNIMAS OBLIGATORIAS (Anexo No. 06)

N° HOJAS DE VIDA (Numeral 3.1.3) Cargo CUMPLIMIENTO FOLIO N° REQUISITO CUMPLIMIENTO FOLIO

Yomy Wilson Bernal PERSONAL CUMPLE

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

EASYCLEAN G&E SAS
% DE PARTICIPACIÓN Clasificación de Bienes y Servicios 

(Numeral 4.3.2)

REQUISITOS HABILITANTES

INTEGRANTES GLORIA AMINTA ORDOÑEZ DE MATEUS 100,00%  CUMPLE 



INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE

 $           2.731.811.303,56 PORCENTAJE DE ERROR

 $           2.654.048.423,56 2,85%

 $                77.762.880,00 NO CUMPLE

Cálculo de diferencia economica

VALOR OFERTADO VALOR UMNG DIFERENCIA

 $   1.863.555.687  $    1.863.555.687 -$                      

 $       118.898.400  $         49.218.400 69.680.000$        

 $         54.666.000  $         54.666.000 -$                      

 $       410.739.504  $       410.739.504 -$                      

 $   2.447.859.591  $    2.378.179.591 69.680.000$        

 $       244.785.959  $       237.817.959 6.968.000$          

 $   2.692.645.550  $    2.615.997.550 76.648.000$        

 $         39.165.753  $         38.050.873 1.114.880$          

 $   2.731.811.304  $    2.654.048.424 77.762.880$        

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

EASYCLEAN G&E SAS

VALOR TOTAL  DEL ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS DURANTE LA VIGENCIA DEL 

CONTRATO

VALOR TOTAL INSUMOS

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

Observaciones:

1. El calculo del valor de las monogafas lo realizan de manera anual y no de manera semestral de acuerdo a lo solicitado.

PROPUESTA ECONOMICA

VALOR PRESENTADO Rango (95% al 100%)

VALOR CORREGIDO
93,12%

DIFERENCIA

SUBTOTAL

AIU 10%

SUBTOTAL+AIU

IVA 16% de AIU

VALOR TOTAL DE LA OFERTA

DESCRIPCIÓN

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEO

VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL 


